
ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ

16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΧΑΛΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194808 ΚΡ10 03:06.93.1

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΒΑ195303 ΚΡ10 03:10.41.2

2012ΜΑΜΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194893 ΚΡ10 03:10.98.3

2012ΜΙΧΩΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194291 ΚΡ10 03:15.67.4

2012ΣΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193735 ΚΡ10 03:23.07.5

2012ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡΔ195306 ΚΡ10 03:48.43.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189497 ΚΡ11 02:51.08.1

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΛΑΜ190729 ΚΡ11 02:51.25.2

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΛΑΜ190728 ΚΡ11 03:03.28.3

2011ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΦΡΕ ΑΚΑΚΑΡΔ197941 ΚΡ11 03:50.00.4

2011ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΛΑΜ198834 ΚΡ11 03:51.77.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΚΡ12 02:41.06.1

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΚΡ12 02:44.30.2

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΚΡ12 02:46.08.3

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΚΡ12 02:46.11.4

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185012 ΚΡ12 02:52.05.5

2010ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188303 ΚΡ12 03:12.80.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193966 ΑΓ10 02:54.44.1

2012ΓΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194813 ΑΓ10 02:56.74.2

2012ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195197 ΑΓ10 03:06.49.3

2012ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙ ΝΟΛΑΡΙΣ193732 ΑΓ10 03:10.43.4

2012ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195196 ΑΓ10 03:25.54.5

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΖΜΠΗΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193733 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ188160 ΑΓ11 02:40.07.1

2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΑ190287 ΑΓ11 02:46.70.2

2011ΚΩΔΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189495 ΑΓ11 02:53.61.3

2011ΤΖΕΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ192875 ΑΓ11 03:23.19.4

2011ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ192773 ΑΓ11 03:24.88.5

2011ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190696 ΑΓ11 03:58.90.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΑΓ12 02:37.81.1

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΑΓ12 02:42.27.2

2010ΧΑΣΙΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KOKΑΡΔ184827 ΑΓ12 02:51.39.3

2010ΠΛΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187384 ΑΓ12 03:01.31.4

2010ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194807 ΑΓ12 03:08.48.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192464 ΚΡ9 00:51.71.1

2013ΜΠΕΝΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ197842 ΚΡ9 00:55.27.2

2013ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ196470 ΚΡ9 00:56.15.3

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΥΡΣΙ ΝΟΛΑΡΙΣ198719 ΚΡ9 01:00.63.4

2013ΜΙΣΤΡΙΩΤΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ197678 ΚΡ9 01:05.03.5

2013ΤΣΙΤΟΥ ΟΛΓΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197985 ΚΡ9 01:06.73.6

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196633 ΚΡ9 01:07.38.7

2013ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΗΡΛΑΜ197194 ΚΡ9 01:08.05.8

2013ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ196474 ΚΡ9 01:09.61.9

2013ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΛΑΜ198833 ΚΡ9 01:31.08.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2013ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ197195 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ194273 ΚΡ10 00:42.00.1

2012ΣΙΝΑΝΙ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193739 ΚΡ10 00:43.25.2

2012ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195191 ΚΡ10 00:43.88.3

2012ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195192 ΚΡ10 00:46.60.4

2012ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193726 ΚΡ10 00:47.06.5

2012ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193740 ΚΡ10 00:48.59.6

2012ΦΕΡΦΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193727 ΚΡ10 00:50.80.7

2012ΜΟΖΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194814 ΚΡ10 00:52.87.8

2012ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ190263 ΚΡ10 00:53.16.9

2012ΣΕΡΜΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΑ197310 ΚΡ10 00:56.75.10

2012ΙΓΓΛΕΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199227 ΚΡ10 00:56.92.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ194272 ΚΡ10

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2012ΚΑΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199345 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189492 ΚΡ11 00:36.89.1

2011ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190260 ΚΡ11 00:45.87.2

2011ΤΑΣΙΟΥ ΒΑΙΑ ΔΕΛΦΤΡΙΚ192301 ΚΡ11 00:47.98.3

2011ΖΑΒΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178988 ΚΡ11 00:50.90.4

2011ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ190255 ΚΡ11 00:58.75.5

2011ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190269 ΚΡ11 01:01.50.6

2011ΜΕΙΜΑΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198570 ΚΡ11 01:07.16.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΚΡ12 00:36.88.1

2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184823 ΚΡ12 00:37.78.2

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΚΡ12 00:38.60.3

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184202 ΚΡ12 00:42.64.4

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΚΡ12 00:43.53.5

2010ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑ ΝΗΡΛΑΜ186245 ΚΡ12 00:55.28.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196809 ΑΓ9 00:49.06.1

2013ΜΟΥΣΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ197016 ΑΓ9 00:56.72.2

2013ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΑ197320 ΑΓ9 00:56.90.3

2013ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΗΡΛΑΜ199143 ΑΓ9 00:58.57.4

2013ΒΛΟΝΤΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ197777 ΑΓ9 01:00.29.5

2013ΓΚΟΒΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196766 ΑΓ9 01:04.12.6

2013ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΟΛΑΡΙΣ196481 ΑΓ9 01:17.14.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ197143 ΑΓ9
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187905 ΑΓ10 00:35.98.1

2012ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ195114 ΑΓ10 00:39.10.2

2012ΝΑΤΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193724 ΑΓ10 00:49.34.3

2012ΛΑΘΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194966 ΑΓ10 00:50.94.4

2012ΤΣΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196473 ΑΓ10 00:51.73.5

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196483 ΑΓ10 00:52.19.6

2012ΜΠΕΣΙΟΥΡΙΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194289 ΑΓ10 00:52.86.7

2012ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195193 ΑΓ10 00:53.62.8

2012ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196480 ΑΓ10 00:57.28.9

2012ΤΟΜΠΟΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194992 ΑΓ10 01:15.07.10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190986 ΑΓ11 00:34.15.1

2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ188160 ΑΓ11 00:34.64.2

2011ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΑ189966 ΑΓ11 00:41.51.3

2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ190935 ΑΓ11 00:42.40.4

2011ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196435 ΑΓ11 00:42.51.5

2011ΓΕΛΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190041 ΑΓ11 00:44.77.6

2011ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189903 ΑΓ11 00:48.26.7

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΑΓ11 00:50.62.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2011ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190273 ΑΓ11
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΑΓ12 00:36.95.1

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ185018 ΑΓ12 00:39.72.2

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΑΓ12 00:40.57.3

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΑΓ12 00:48.40.4

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194806 ΑΓ12 01:02.75.5
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189494 ΚΡ11 03:34.75.1

2011ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ190173 ΚΡ11 03:40.57.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΚΡ12 03:23.89.1

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΚΡ12 03:27.47.2

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΚΡ12 03:29.91.3

2010ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192884 ΚΡ12 03:32.62.4
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193722 ΑΓ11 04:11.51.1

2011ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ190934 ΑΓ11 04:11.72.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΑΓ12 03:25.07.1

2010ΤΑΝΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184822 ΑΓ12 03:44.87.2

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190039 ΑΓ12 03:45.43.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΦΕΡΦΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193727 ΚΡ10 01:30.21.1

2012ΧΑΛΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194808 ΚΡ10 01:35.51.2

2012ΚΩΤΟΥΛΑ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196634 ΚΡ10 01:37.92.3

2012ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193740 ΚΡ10 01:40.05.4

2012ΛΕΤΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΑ195110 ΚΡ10 01:40.70.5

2012ΖΕΥΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196436 ΚΡ10 01:46.97.6

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193967 ΚΡ10 02:02.07.7

2012ΜΙΧΩΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197827 ΚΡ10 02:03.00.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190988 ΚΡ11 01:28.57.1

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196433 ΚΡ11 01:29.47.2

2011ΝΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189498 ΚΡ11 01:36.83.3

2011ΠΟΠΩΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196429 ΚΡ11 01:37.46.4

2011ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙ ΑΣΕΤΡΙΚ191995 ΚΡ11 01:46.65.5

2011ΚΟΧΙΛΑ ΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΒΑ191544 ΚΡ11 02:09.00.6

2011ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΒΑ199802 ΚΡ11 02:20.45.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186368 ΚΡ12 01:20.49.1

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΚΡ12 01:22.19.2

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΚΡ12 01:24.92.3

2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΚΡ12 01:27.86.4

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΚΡ12 01:28.30.5

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΚΡ12 01:28.85.6

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185012 ΚΡ12 01:29.84.7

2010ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184910 ΚΡ12 01:33.50.8

2010ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΕΤΡΙΚ191484 ΚΡ12 01:34.64.9

2010ΖΑΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ188495 ΚΡ12 01:35.83.10

2010ΚΑΣΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ192898 ΚΡ12 01:36.72.11

2010ΤΣΙΑΠΡΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186549 ΚΡ12 01:37.96.12

2010ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186366 ΚΡ12 01:38.10.13

2010ΤΣΙΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189963 ΚΡ12 01:44.59.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ195114 ΑΓ10 01:33.05.1

2012ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196295 ΑΓ10 01:33.87.2

2012ΝΑΤΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193724 ΑΓ10 01:34.16.3

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196483 ΑΓ10 01:37.11.4

2012ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙ ΝΟΛΑΡΙΣ193732 ΑΓ10 01:40.40.5

2012ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196428 ΑΓ10 01:41.96.6

2012ΤΑΦΙΛΙ ΡΑΜΑΖΑΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195195 ΑΓ10 01:44.30.7

2012ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ191142 ΑΓ10 01:45.04.8

2012ΠΑΡΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΑ197316 ΑΓ10 01:46.80.9

2012ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196480 ΑΓ10 02:00.41.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΕΠΑΦΗ

2012ΣΠΑΝΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195194 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 26
Σαβ  16.04.2022  12:35



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189928 ΑΓ11 01:25.44.1

2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΑ190287 ΑΓ11 01:33.49.2

2011ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΑ189966 ΑΓ11 01:34.95.3

2011ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΚΑΚΑΡΔ190271 ΑΓ11 01:36.90.4

2011ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190696 ΑΓ11 01:51.69.5

2011ΝΕΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189496 ΑΓ11 01:53.20.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΑΓ12 01:20.60.1

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ KOKΑΡΔ187907 ΑΓ12 01:21.21.2

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΑΓ12 01:21.29.3

2010ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ188094 ΑΓ12 01:31.60.4

2010ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194807 ΑΓ12 01:34.81.5

2010ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ197403 ΑΓ12 01:39.68.6

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΑΓ12 01:46.70.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΕΠΑΦΗ

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190039 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 26
Σαβ  16.04.2022  12:35



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΚΡ12 11:16.89.1

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΚΡ12 11:50.30.2

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΑΓ12 11:20.41.1

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΑΓ12 11:26.10.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ

16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ 03:07.85

2013ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ196470 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΥΡΣΙ198719 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2013ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ196474 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2013ΜΠΕΝΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ197842 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:07.95

2013ΜΑΝΩΛΗ ΔΑΝΑΗ196393 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ196633 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2013ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ198250 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2013ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ198958 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.3 354 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 03:34.87

2013ΤΣΙΤΟΥ ΟΛΓΑ197985 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2013ΝΤΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ194271 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2013ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ197983 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2013ΚΟΥΡΟΥ ΒΑΙΑ198077 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

.4 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:54.55

2013ΚΑΠΑΤΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ198307 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2013ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΖΩΗ198831 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2013ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑ196431 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2013ΜΙΣΤΡΙΩΤΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ197678 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ 02:35.53

2012ΦΕΡΦΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ193727 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2012ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ193726 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2012ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ193740 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2012ΧΑΛΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ194808 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:50.32

2012ΜΟΖΑ ΔΟΜΝΙΚΗ194814 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2012ΜΙΧΩΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ194291 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2012ΚΩΤΟΥΛΑ ΖΩΗ196634 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2012ΙΓΓΛΕΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ199227 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.3 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:58.16

2012ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ195192 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ193967 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2012ΖΕΥΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ196436 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2012ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ195191 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.4 354 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 02:59.43

2012ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ190263 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗ194273 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2012ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ195306 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2012ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ193762 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:27.02

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ189497 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2011ΝΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ189498 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2011ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΟΝΩΡΑ190988 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2011ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ189492 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.2 354 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 02:49.88

2011ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ190260 ΚΡ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2011ΖΑΒΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ178988 ΚΡ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ196992 ΚΡ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2011ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ190269 ΚΡ11ΑΚΑΚΑΡΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ 02:13.65

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ185005 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ185481 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ185578 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ185011 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:23.79

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ186368 ΚΡ12ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2010ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ186366 ΚΡ12ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ184823 ΚΡ12ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ184828 ΚΡ12ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.3 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:34.83

2010ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ188303 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΤΣΙΑΠΡΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ186549 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ192884 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ185556 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 369 ΔΕΛΦΙΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΕΡΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 04:13.52

2013ΜΠΡΕΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ188498 ΑΓ9ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ

2013ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ196597 ΑΓ9ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ

2013ΚΟΜΟΥΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197639 ΑΓ9ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ

2013ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ194274 ΑΓ9ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:30.26

2012ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ193966 ΑΓ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2012ΤΑΦΙΛΙ ΡΑΜΑΖΑΝ195195 ΑΓ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2012ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ195197 ΑΓ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2012ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ187905 ΑΓ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ 02:30.80

2012ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙ193732 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2012ΝΑΤΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ193724 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2012ΤΣΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ196473 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ196483 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:51.65

2012ΜΠΕΣΙΟΥΡΙΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟ194289 ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ194288 ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2012ΤΟΜΠΟΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ194992 ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2012ΓΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ194813 ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.4 354 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 03:13.25

2012ΖΗΦΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ190265 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2012ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΙΟΣ191142 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2012ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ196990 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2012ΓΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ198308 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:15.10

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ190986 ΑΓ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2011ΚΩΔΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ189495 ΑΓ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2011ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ189928 ΑΓ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2011ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ189493 ΑΓ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΚΑΙ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:17.23

2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ190287 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ188160 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2011ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ189966 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ190935 ΑΓ11ΝΟΒΑ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ 02:42.20

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191373 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2011ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ190696 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2011ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ192773 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2011ΓΕΛΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ190041 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 354 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 02:53.44

2011ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ190271 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2011ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ190273 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2011ΤΖΕΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ192875 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2011ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ190256 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ 02:22.25

2010ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ194807 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤ185018 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΟΣ190039 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ185014 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 8
Σαβ  16.04.2022  12:35



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ

16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198074 ΑΓ9 00:40.27.1

2013ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΗΡΛΑΜ199143 ΑΓ9 00:41.03.2

2013ΣΤΕΦΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198345 ΑΓ9 00:43.01.3

2013ΒΛΟΝΤΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ197777 ΑΓ9 00:44.78.4

2013ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΑ197320 ΑΓ9 00:46.39.5

2013ΓΚΟΒΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196766 ΑΓ9 00:46.68.6

2013ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198075 ΑΓ9 00:49.41.7

2013ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ197143 ΑΓ9 00:49.87.8

2013ΠΑΝΤΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ199844 ΑΓ9 00:50.17.9

2013ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΔΕΛΦΤΡΙΚ196827 ΑΓ9 00:52.41.10

2013ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΤΡΙΚ196830 ΑΓ9 00:52.45.11

2013ΣΚΡΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ198710 ΑΓ9 00:52.71.12

2013ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΟΛΑΡΙΣ196481 ΑΓ9 00:53.84.13

2013ΔΡΥΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ196833 ΑΓ9 00:57.72.14

2013ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196293 ΑΓ9 00:58.06.15

2013ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ198121 ΑΓ9 00:59.13.16

2013ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199299 ΑΓ9 00:59.27.17

2013ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΒΟΛ199489 ΑΓ9 00:59.29.18

2013ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΡΑΦΑΗΛ ΔΕΛΦΒΟΛ200999 ΑΓ9 01:01.13.19

2013ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΒΟΛ199484 ΑΓ9 01:05.26.20

2013ΜΠΡΙΣΙΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ199835 ΑΓ9 01:06.03.21

2013ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΤΡΙΚ199900 ΑΓ9 01:08.37.22

2013ΟΤΣΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ199838 ΑΓ9 01:12.14.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198550 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194813 ΑΓ10 00:34.88.1

2012ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193966 ΑΓ10 00:35.43.2

2012ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ195114 ΑΓ10 00:36.47.3

2012ΛΑΘΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194966 ΑΓ10 00:39.62.4

2012ΤΣΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196473 ΑΓ10 00:41.18.5

2012ΠΑΡΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΑ197316 ΑΓ10 00:41.70.6

2012ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196428 ΑΓ10 00:41.85.7

2012ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196480 ΑΓ10 00:42.32.8

2012ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ191142 ΑΓ10 00:42.68.9

2012ΣΠΑΝΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195194 ΑΓ10 00:44.78.10

2012ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ197407 ΑΓ10 00:44.78

2012ΤΑΦΙΛΙ ΡΑΜΑΖΑΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195195 ΑΓ10 00:45.19.12

2012ΤΟΜΠΟΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194992 ΑΓ10 00:45.27.13

2012ΖΗΦΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190265 ΑΓ10 00:46.46.14

2012ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ196990 ΑΓ10 00:47.26.15

2012ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕΛΦΤΡΙΚ194001 ΑΓ10 00:47.55.16

2012ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195193 ΑΓ10 00:47.89.17

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194288 ΑΓ10 00:48.12.18

2012ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ199837 ΑΓ10 00:49.00.19

2012ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ198120 ΑΓ10 00:56.59.20

2012ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198551 ΑΓ10 01:04.34.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΓΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚΑΚΑΡΔ198308 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 32
Σαβ  16.04.2022  19:55



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΕΛΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190041 ΑΓ11 00:34.94.1

2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ190935 ΑΓ11 00:35.50.2

2011ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΑ189966 ΑΓ11 00:36.36.3

2011ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196435 ΑΓ11 00:37.10.4

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΑΓ11 00:37.23.5

2011ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ192968 ΑΓ11 00:37.72.6

2011ΠΛΑΚΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ187908 ΑΓ11 00:40.31.7

2011ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190273 ΑΓ11 00:40.88.8

2011ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ192773 ΑΓ11 00:41.15.9

2011ΝΕΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189496 ΑΓ11 00:43.92.10

2011ΤΖΕΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ192875 ΑΓ11 00:44.89.11

2011ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193722 ΑΓ11 00:45.36.12

2011ΚΟΥΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ192893 ΑΓ11 00:45.49.13

2011ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190256 ΑΓ11 00:45.65.14

2011ΣΚΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ196005 ΑΓ11 00:47.38.15

2011ΚΛΗΣΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ196989 ΑΓ11 00:47.54.16

2011ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ198928 ΑΓ11 00:48.33.17

2011ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ199905 ΑΓ11 00:48.86.18

2011ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190696 ΑΓ11 00:53.87.19

2011ΟΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ199839 ΑΓ11 01:11.30.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ190934 ΑΓ11
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΑΓ12 00:31.64.1

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ KOKΑΡΔ187907 ΑΓ12 00:33.44.2

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΑΓ12 00:33.56.3

2010ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194807 ΑΓ12 00:34.62.4

2010ΠΛΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187384 ΑΓ12 00:36.18.5

2010ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ186157 ΑΓ12 00:36.68.6

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΑΓ12 00:40.04.7

2010ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ191791 ΑΓ12 00:42.38.8

2010ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ187824 ΑΓ12 00:44.45.9

2010ΜΠΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ196319 ΑΓ12 00:48.88.10

2010ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ199200 ΑΓ12 00:54.25.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΝΩΛΗ ΔΑΝΑΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196393 ΚΡ9 00:42.60.1

2013ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ196470 ΚΡ9 00:43.72.2

2013ΧΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ197003 ΚΡ9 00:44.15.3

2013ΝΤΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡΔ194271 ΚΡ9 00:44.33.4

2013ΧΑΣΙΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ KOKΑΡΔ197537 ΚΡ9 00:45.03.5

2013ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΗΡΛΑΜ197194 ΚΡ9 00:45.04.6

2013ΜΠΕΝΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ197842 ΚΡ9 00:45.96.7

2013ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198250 ΚΡ9 00:47.61.8

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΥΡΣΙ ΝΟΛΑΡΙΣ198719 ΚΡ9 00:48.56.9

2013ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198958 ΚΡ9 00:48.68.10

2013ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΚΑΚΑΡΔ199925 ΚΡ9 00:49.16.11

2013ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ197195 ΚΡ9 00:49.73.12

2013ΣΙΑΤΗΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ199140 ΚΡ9 00:49.93.13

2013ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ196474 ΚΡ9 00:50.60.14

2013ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198798 ΚΡ9 00:51.74.15

2013ΣΚΡΕΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198544 ΚΡ9 00:52.33.16

2013ΠΑΠΑΝΤΕΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ199902 ΚΡ9 00:54.17.17

2013ΠΛΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198540 ΚΡ9 00:54.71.18

2013ΖΩΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ198560 ΚΡ9 00:55.50.19

2013ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΖΩΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ198831 ΚΡ9 00:55.96.20

2013ΧΟΝΤΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ199558 ΚΡ9 00:57.58.21

2013ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196431 ΚΡ9 00:58.21.22

2013ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΒΟΛ199488 ΚΡ9 00:58.27.23

2013ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197983 ΚΡ9 00:58.72.24

2013ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ199907 ΚΡ9 01:00.53.25

2013ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΛΑΜ198833 ΚΡ9 01:00.85.26

2013ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ198310 ΚΡ9 01:01.29.27

2013ΤΕΛΕΙΩΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ198929 ΚΡ9 01:02.34.28

2013ΚΟΥΡΟΥ ΒΑΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ198077 ΚΡ9 01:02.69.29

2013ΚΑΠΑΤΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ198307 ΚΡ9 01:08.94.30

2013ΠΑΠΑΠΟΥΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ198144 ΚΡ9 01:21.10.31

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ198311 ΚΡ9
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΙΝΑΝΙ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193739 ΚΡ10 00:37.53.1

2012ΜΙΧΩΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194291 ΚΡ10 00:38.82.2

2012ΜΑΜΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194893 ΚΡ10 00:39.10.3

2012ΚΩΤΟΥΛΑ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196634 ΚΡ10 00:39.30.4

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΒΑ195303 ΚΡ10 00:39.41.5

2012ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195191 ΚΡ10 00:40.81.6

2012ΛΕΤΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΑ195110 ΚΡ10 00:40.88.7

2012ΣΕΡΜΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΑ197310 ΚΡ10 00:41.15.8

2012ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ190263 ΚΡ10 00:42.12.9

2012ΣΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193735 ΚΡ10 00:42.22.10

2012ΜΠΟΥΤΖΩΝΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ200019 ΚΡ10 00:44.25.11

2012ΣΤΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196292 ΚΡ10 00:44.63.12

2012ΖΕΥΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196436 ΚΡ10 00:44.93.13

2012ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡΔ195306 ΚΡ10 00:47.02.14

2012ΙΓΓΛΕΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199227 ΚΡ10 00:47.51.15

2012ΚΑΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199345 ΚΡ10 00:51.05.16

2012ΜΙΧΩΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197827 ΚΡ10 00:51.11.17

2012ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199344 ΚΡ10 00:54.06.18

2012ΣΑΝΙΔΑ ΚΛΕΙΩ ΑΚΑΚΑΡΔ197986 ΚΡ10 00:56.50.19

2012ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΜΥΡΤΩ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ198927 ΚΡ10 00:57.28.20

2012ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ193762 ΚΡ10 00:58.21.21

2012ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΒΑΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ198309 ΚΡ10 01:00.39.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΒΟΛ199487 ΚΡ10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΛΑΜ190729 ΚΡ11 00:34.37.1

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ196992 ΚΡ11 00:41.40.2

2011ΤΑΣΙΟΥ ΒΑΙΑ ΔΕΛΦΤΡΙΚ192301 ΚΡ11 00:41.46.3

2011ΖΑΒΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178988 ΚΡ11 00:42.44.4

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΕΤΡΙΚ198142 ΚΡ11 00:43.99.5

2011ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190269 ΚΡ11 00:45.65.6

2011ΤΖΕΜΟΥ ΜΑΤΘΙΛΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ192876 ΚΡ11 00:46.41.7

2011ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΛΑΜ198834 ΚΡ11 00:47.06.8

2011ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199138 ΚΡ11 00:48.40.9

2011ΚΟΧΙΛΑ ΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΒΑ191544 ΚΡ11 00:48.66.10

2011ΒΛΕΤΣΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199297 ΚΡ11 00:48.92.11

2011ΜΕΙΜΑΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198570 ΚΡ11 00:49.58.12

2011ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΒΑ199802 ΚΡ11 00:54.03.13

2011ΠΑΠΑΝΤΕΛΗ ΛΥΔΙΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ199903 ΚΡ11 00:55.47.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 32
Σαβ  16.04.2022  19:55



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΚΡ12 00:33.00.1

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΚΡ12 00:33.66.2

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΚΡ12 00:33.77.3

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185012 ΚΡ12 00:34.49.4

2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΚΡ12 00:34.64.5

2010ΖΑΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ188495 ΚΡ12 00:35.13.6

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΚΡ12 00:35.40.7

2010ΚΑΣΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ192898 ΚΡ12 00:35.52.8

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΚΡ12 00:35.87.9

2010ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ187898 ΚΡ12 00:36.00.10

2010ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184910 ΚΡ12 00:38.51.11

2010ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188303 ΚΡ12 00:39.34.12

2010ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ ΑΚΟΤΡΙΚ199836 ΚΡ12 00:57.74.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ193566 ΑΓ10 01:46.35.1

2012ΜΠΕΣΙΟΥΡΙΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194289 ΑΓ10 01:52.35.2

2012ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195196 ΑΓ10 01:53.18.3

2012ΝΑΤΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193724 ΑΓ10 01:58.84.4

2012ΖΜΠΗΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193733 ΑΓ10 01:59.16.5

2012ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195197 ΑΓ10 02:01.35.6

2012ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙ ΝΟΛΑΡΙΣ193732 ΑΓ10 02:02.57.7

2012ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ198926 ΑΓ10 02:16.35.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ199837 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189493 ΑΓ11 01:36.93.1

2011ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ192773 ΑΓ11 01:59.74.2

2011ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193722 ΑΓ11 02:01.56.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ190934 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ KOKΑΡΔ187907 ΑΓ12 01:29.71.1

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΑΓ12 01:32.39.2

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190039 ΑΓ12 01:44.50.3

2010ΤΑΝΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184822 ΑΓ12 01:45.59.4

2010ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ187824 ΑΓ12 02:05.95.5

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194806 ΑΓ12 02:11.07.6

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΜΠΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ196319 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193740 ΚΡ10 01:45.05.1

2012ΣΙΝΑΝΙ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193739 ΚΡ10 01:49.04.2

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΒΑ195303 ΚΡ10 01:54.74.3

2012ΦΕΡΦΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193727 ΚΡ10 01:56.63.4

2012ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193726 ΚΡ10 01:58.23.5

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193967 ΚΡ10 02:04.77.6

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ199931 ΚΡ10 02:26.33.7

2012ΜΠΑΛΑΦΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΕΛΦΤΡΙΚ198597 ΚΡ10 02:28.87.8

2012ΤΖΙΩΡΤΖΙΩΤΗ ΑΝΘΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΔΕΛΦΤΡΙΚ198598 ΚΡ10 02:29.52.9

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199458 ΚΡ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2012ΣΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193735 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΝΤΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178483 ΚΡ11 01:35.33.1

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189494 ΚΡ11 01:37.95.2

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΛΑΜ190728 ΚΡ11 01:40.80.3

2011ΠΟΠΩΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196429 ΚΡ11 01:44.85.4

2011ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ190173 ΚΡ11 01:47.37.5

2011ΤΖΕΜΟΥ ΜΑΤΘΙΛΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ192876 ΚΡ11 02:02.11.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΚΡ12 01:30.83.1

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΚΡ12 01:36.08.2

2010ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192884 ΚΡ12 01:37.58.3

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΚΡ12 01:37.74.4

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΚΡ12 01:38.81.5

2010ΣΤΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ188500 ΚΡ12 01:53.70.6

2010ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑ ΝΗΡΛΑΜ186245 ΚΡ12 01:55.95.7

2010ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ ΑΚΟΤΡΙΚ199836 ΚΡ12 02:03.33.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ187898 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ188160 ΑΓ11 02:50.68.1

2011ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189928 ΑΓ11 02:58.22.2

2011ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΚΑΚΑΡΔ190271 ΑΓ11 03:34.11.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 32
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΑΓ12 02:49.69.1

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΑΓ12 02:56.31.2

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ185018 ΑΓ12 02:57.83.3

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΑΓ12 03:04.69.4

2010ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ188094 ΑΓ12 03:05.26.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 32
Σαβ  16.04.2022  19:55



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190988 ΚΡ11 03:10.43.1

2011ΝΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189498 ΚΡ11 03:16.55.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186368 ΚΡ12 02:52.83.1

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΚΡ12 02:53.31.2

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΚΡ12 02:53.54.3

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΚΡ12 03:04.01.4

2010ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186366 ΚΡ12 03:34.47.5

2010ΤΣΙΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189963 ΚΡ12 03:42.06.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190986 ΑΓ11 01:18.17.1

2011ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189903 ΑΓ11 01:53.37.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΑΓ12 01:25.27.1

2010ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ186157 ΑΓ12 01:30.57.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196433 ΚΡ11 01:36.08.1

2011ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ190255 ΚΡ11 02:13.13.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΚΡ12 01:26.75.1

2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184823 ΚΡ12 01:27.40.2

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184202 ΚΡ12 01:42.67.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΑΓ11 06:00.72.1

2011ΚΩΔΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189495 ΑΓ11 06:03.49.2

2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ190935 ΑΓ11 06:14.33.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ185018 ΑΓ12 05:32.10.1

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΑΓ12 05:32.84.2

2010ΧΑΣΙΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KOKΑΡΔ184827 ΑΓ12 05:58.14.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189492 ΚΡ11 05:22.81.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΚΡ12 05:33.61.1

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΚΡ12 05:35.26.2

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΚΡ12 05:46.57.3

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΚΡ12 05:48.70.4

2010ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184910 ΚΡ12 06:26.87.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187905 ΑΓ10 03:05.73.1

2012ΤΣΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196473 ΑΓ10 03:25.32.2

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196483 ΑΓ10 03:31.97.3

2012ΖΜΠΗΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193733 ΑΓ10 03:32.96.4

2012ΠΑΡΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΑ197316 ΑΓ10 04:20.64.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189493 ΑΓ11 03:01.58.1

2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΑ190287 ΑΓ11 03:09.99.2

2011ΓΕΛΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190041 ΑΓ11 03:17.63.3

2011ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190273 ΑΓ11 04:05.01.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΑΓ12 02:53.40.1

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΑΓ12 03:00.74.2

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΑΓ12 03:01.47.3

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΑΓ12 03:02.05.4

2010ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ186157 ΑΓ12 03:24.26.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΧΑΛΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194808 ΚΡ10 03:23.12.1

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ194273 ΚΡ10 03:23.50.2

2012ΜΑΜΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194893 ΚΡ10 03:25.19.3

2012ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193726 ΚΡ10 03:32.26.4

2012ΜΟΖΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194814 ΚΡ10 03:38.32.5

2012ΛΕΤΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΑ195110 ΚΡ10 03:48.27.6

2012ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195192 ΚΡ10 04:01.83.7

2012ΣΕΡΜΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΑ197310 ΚΡ10 04:04.32.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ194272 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189497 ΚΡ11 03:16.68.1

2011ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190260 ΚΡ11 03:32.38.2

2011ΤΑΣΙΟΥ ΒΑΙΑ ΔΕΛΦΤΡΙΚ192301 ΚΡ11 04:07.00.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 31 από 32
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΚΡ12 02:55.67.1

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΚΡ12 02:56.20.2

2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΚΡ12 03:05.08.3

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΚΡ12 03:05.08

2010ΤΣΙΑΠΡΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186549 ΚΡ12 03:46.04.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ

16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΛΑΝΑΙ ΜΠΡΙΣΕΛΝΤΑ KOKΑΡΔ197536 ΚΡ9 00:43.65.1

2013ΜΑΝΩΛΗ ΔΑΝΑΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196393 ΚΡ9 00:47.76.2

2013ΤΣΙΤΟΥ ΟΛΓΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197985 ΚΡ9 00:57.31.3

2013GOZHINA EVELINA ΑΚΟΤΡΙΚ198993 ΚΡ9 00:58.33.4

2013ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198798 ΚΡ9 00:58.69.5

2013ΖΩΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ198560 ΚΡ9 00:59.03.6

2013ΣΙΑΤΗΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ199140 ΚΡ9 01:01.17.7

2013ΧΟΝΤΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ199558 ΚΡ9 01:01.25.8

2013ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΖΩΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ198831 ΚΡ9 01:02.08.9

2013ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196431 ΚΡ9 01:03.27.10

2013ΣΚΡΕΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198544 ΚΡ9 01:04.17.11

2013ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΑΛΙΚΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ198590 ΚΡ9 01:06.04.12

2013ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ199198 ΚΡ9 01:06.56.13

2013ΠΛΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198540 ΚΡ9 01:07.41.14

2013ΠΑΠΑΠΟΥΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ198144 ΚΡ9 01:09.90.15

2013ΚΟΥΡΟΥ ΒΑΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ198077 ΚΡ9 01:10.55.16

2013ΜΠΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198543 ΚΡ9 01:13.66.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΚΑΠΑΤΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ198307 ΚΡ9

2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ198311 ΚΡ9
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΩΤΟΥΛΑ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196634 ΚΡ10 00:42.57.1

2012ΜΟΖΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194814 ΚΡ10 00:47.70.2

2012ΖΕΥΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196436 ΚΡ10 00:50.57.3

2012ΓΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ194927 ΚΡ10 00:51.05.4

2012ΙΓΓΛΕΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199227 ΚΡ10 00:52.91.5

2012ΣΤΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196292 ΚΡ10 00:54.38.6

2012ΚΑΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199345 ΚΡ10 00:54.52.7

2012ΜΙΧΩΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197827 ΚΡ10 00:55.37.8

2012ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡΔ195306 ΚΡ10 00:56.82.9

2012ΨΩΜΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ196596 ΚΡ10 00:59.34.10

2012ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199344 ΚΡ10 01:00.52.11

2012ΣΑΝΙΔΑ ΚΛΕΙΩ ΑΚΑΚΑΡΔ197986 ΚΡ10 01:02.62.12

2012ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ193762 ΚΡ10 01:03.32.13

2012ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ197404 ΚΡ10 01:04.34.14

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ199577 ΚΡ10 01:18.20.15

2012ΤΑΜΒΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ199926 ΚΡ10 01:32.03.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΒΟΛ199487 ΚΡ10

2012ΜΠΟΥΤΖΩΝΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ200019 ΚΡ10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190988 ΚΡ11 00:40.57.1

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196433 ΚΡ11 00:41.02.2

2011ΠΟΠΩΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196429 ΚΡ11 00:43.69.3

2011ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙ ΑΣΕΤΡΙΚ191995 ΚΡ11 00:47.00.4

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΕΤΡΙΚ198142 ΚΡ11 00:49.79.5

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ196992 ΚΡ11 00:49.84.6

2011ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190269 ΚΡ11 00:51.62.7

2011ΒΛΕΤΣΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199297 ΚΡ11 00:51.84.8

2011ΚΟΥΤΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ199197 ΚΡ11 00:53.74.9

2011ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199138 ΚΡ11 00:56.20.10

2011ΓΚΕΡΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198548 ΚΡ11 00:57.02.11

2011ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΦΡΕ ΑΚΑΚΑΡΔ197941 ΚΡ11 00:59.57.12
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186368 ΚΡ12 00:36.46.1

2010ΤΣΙΑΠΡΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186549 ΚΡ12 00:43.61.2

2010ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186366 ΚΡ12 00:45.00.3

2010ΤΣΙΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189963 ΚΡ12 00:47.08.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΤΖΙΚΑ ΜΥΡΤΩ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ197642 ΚΡ12
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΟΥΣΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ197016 ΑΓ9 00:48.95.1

2013ΣΤΕΦΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198345 ΑΓ9 00:50.42.2

2013ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ194274 ΑΓ9 00:54.10.3

2013ΣΚΡΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ198710 ΑΓ9 00:55.14.4

2013ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ196597 ΑΓ9 00:55.41.5

2013ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196293 ΑΓ9 01:06.17.6

2013ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199299 ΑΓ9 01:09.28.7

2013ΜΠΡΕΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ188498 ΑΓ9 01:15.02.8

2013ΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198553 ΑΓ9 01:18.91.9
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ193566 ΑΓ10 00:43.10.1

2012ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196295 ΑΓ10 00:44.68.2

2012ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ191142 ΑΓ10 00:46.29.3

2012ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196428 ΑΓ10 00:47.06.4

2012ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195193 ΑΓ10 00:51.94.5

2012ΚΟΦΦΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198545 ΑΓ10 00:55.88.6

2012ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ191797 ΑΓ10 00:55.99.7

2012ΤΟΜΠΟΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194992 ΑΓ10 00:56.96.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΣΠΑΝΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195194 ΑΓ10

2012ΓΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚΑΚΑΡΔ198308 ΑΓ10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189928 ΑΓ11 00:38.35.1

2011ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΚΑΚΑΡΔ190271 ΑΓ11 00:44.78.2

2011ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ192968 ΑΓ11 00:48.54.3

2011ΠΛΑΚΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ187908 ΑΓ11 00:50.94.4

2011ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190256 ΑΓ11 00:52.27.5

2011ΤΖΕΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ192875 ΑΓ11 00:53.77.6

2011ΚΛΗΣΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ196989 ΑΓ11 00:54.67.7

2011ΣΚΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ196005 ΑΓ11 00:57.57.8

2011ΚΟΥΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ192893 ΑΓ11 00:59.45.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΝΕΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189496 ΑΓ11
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ188094 ΑΓ12 00:39.69.1

2010ΧΑΣΙΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KOKΑΡΔ184827 ΑΓ12 00:41.67.2

2010ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ197403 ΑΓ12 00:41.94.3

2010ΑΛΙΑΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ199134 ΑΓ12 00:54.73.4

2010ΛΑΣΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ197633 ΑΓ12 01:03.23.5

2010ΠΟΥΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ197634 ΑΓ12 01:09.25.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 25
Κυρ  17.04.2022  12:25



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΛΑΝΑΙ ΜΠΡΙΣΕΛΝΤΑ KOKΑΡΔ197536 ΚΡ9 00:54.04.1

2013ΧΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ197003 ΚΡ9 00:54.46.2

2013ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192464 ΚΡ9 00:55.48.3

2013ΝΤΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡΔ194271 ΚΡ9 00:56.44.4

2013GOZHINA EVELINA ΑΚΟΤΡΙΚ198993 ΚΡ9 00:58.40.5

2013ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ198310 ΚΡ9 01:09.21.6

2013ΓΑΚΙΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΑΚΟΤΡΙΚ199840 ΚΡ9 01:10.27.7

2013ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ198856 ΚΡ9 01:13.01.8

2013ΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΤΡΙΚ199843 ΚΡ9 01:14.83.9

2013ΜΠΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198543 ΚΡ9 01:20.97.10

2013ΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΤΡΙΚ198855 ΚΡ9 01:34.29.11

2013ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΑΛΙΚΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ198590 ΚΡ9 01:39.23.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197981 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 25
Κυρ  17.04.2022  12:25



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ194273 ΚΡ10 00:47.76.1

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199458 ΚΡ10 00:56.53.2

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193967 ΚΡ10 01:00.54.3

2012ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΒΑΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ198309 ΚΡ10 01:06.71.4

2012ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ197404 ΚΡ10 01:07.89.5

2012ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ193762 ΚΡ10 01:08.48.6

2012ΨΩΜΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ196596 ΚΡ10 01:10.22.7

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ199931 ΚΡ10 01:13.11.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 25
Κυρ  17.04.2022  12:25



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΝΤΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178483 ΚΡ11 00:42.10.1

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189494 ΚΡ11 00:47.30.2

2011ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190260 ΚΡ11 00:51.54.3

2011ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙ ΑΣΕΤΡΙΚ191995 ΚΡ11 00:51.60.4

2011ΤΖΕΜΟΥ ΜΑΤΘΙΛΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ192876 ΚΡ11 00:57.40.5

2011ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ190255 ΚΡ11 01:06.55.6

2011ΓΚΕΡΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198548 ΚΡ11 01:07.49.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2011ΚΟΥΤΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ199197 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 25
Κυρ  17.04.2022  12:25



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192884 ΚΡ12 00:44.60.1

2010ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΕΤΡΙΚ191484 ΚΡ12 00:51.29.2

2010ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196289 ΚΡ12 00:55.80.3

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΡΕΤΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ190546 ΚΡ12 00:57.80.4

2010ΚΟΥΒΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ194896 ΚΡ12 01:05.10.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2010ΣΤΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ188500 ΚΡ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙΑ

2010ΜΠΡΕΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ188497 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 25
Κυρ  17.04.2022  12:25



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196809 ΑΓ9 00:53.75.1

2013ΔΡΥΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ196833 ΑΓ9 01:04.80.2

2013ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198550 ΑΓ9 01:19.54.3

2013ΜΠΡΕΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ188498 ΑΓ9 01:20.48.4

2013ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198546 ΑΓ9 01:26.18.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΠΑΝΤΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ199844 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 25
Κυρ  17.04.2022  12:25



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194813 ΑΓ10 00:44.76.1

2012ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193966 ΑΓ10 00:46.32.2

2012ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ193566 ΑΓ10 00:49.88.3

2012ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196295 ΑΓ10 00:51.52.4

2012ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195196 ΑΓ10 00:53.37.5

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΘΕΟΚΡΙΤ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ190544 ΑΓ10 01:00.18.6

2012ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ198926 ΑΓ10 01:01.27.7

2012ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ197407 ΑΓ10 01:08.96.8

2012ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198551 ΑΓ10 01:20.76.9

2012ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ198591 ΑΓ10 01:26.07.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 25
Κυρ  17.04.2022  12:25



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189493 ΑΓ11 00:42.43.1

2011ΚΩΔΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189495 ΑΓ11 00:47.82.2

2011ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ192968 ΑΓ11 00:52.00.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 25
Κυρ  17.04.2022  12:25



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΑΝΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184822 ΑΓ12 00:48.19.1

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2010ΤΖΙΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ199841 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 25
Κυρ  17.04.2022  12:25



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΧΑΣΙΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ KOKΑΡΔ197537 ΚΡ9 01:41.44.1

2013ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198250 ΚΡ9 01:49.71.2

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196633 ΚΡ9 01:49.98.3

2013ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198958 ΚΡ9 01:53.66.4

2013ΜΙΣΤΡΙΩΤΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ197678 ΚΡ9 01:53.76.5

2013ΓΑΚΙΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΑΚΟΤΡΙΚ199840 ΚΡ9 01:56.77.6

2013ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ198856 ΚΡ9 02:09.06.7

2013ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197983 ΚΡ9 02:12.86.8

2013ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΒΟΛ199488 ΚΡ9 02:12.96.9

2013ΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΤΡΙΚ198855 ΚΡ9 02:14.95.10

2013ΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΤΡΙΚ199843 ΚΡ9 02:16.40.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195191 ΚΡ10 01:29.62.1

2012ΜΙΧΩΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194291 ΚΡ10 01:33.31.2

2012ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ190263 ΚΡ10 01:34.75.3

2012ΓΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ194927 ΚΡ10 01:37.02.4

2012ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195192 ΚΡ10 01:37.87.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΣΤΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196292 ΚΡ10

2012ΜΠΟΥΤΖΩΝΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ200019 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189492 ΚΡ11 01:12.00.1

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ196992 ΚΡ11 01:34.13.2

2011ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ190173 ΚΡ11 01:49.17.3

2011ΜΕΙΜΑΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198570 ΚΡ11 01:50.07.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΚΑΒΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ200018 ΚΡ11

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2011ΖΑΒΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178988 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΚΡ12 01:12.91.1

2010ΖΑΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ188495 ΚΡ12 01:21.26.2

2010ΚΑΣΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ192898 ΚΡ12 01:21.28.3

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184202 ΚΡ12 01:24.36.4

2010ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΕΤΡΙΚ191484 ΚΡ12 01:27.41.5

2010ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188303 ΚΡ12 01:28.63.6

2010ΣΤΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ188500 ΚΡ12 01:28.63

2010ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196289 ΚΡ12 01:43.32.8

2010ΚΟΥΒΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ194896 ΚΡ12 02:02.38.9

2010ΤΖΙΚΑ ΜΥΡΤΩ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ197642 ΚΡ12 02:12.98.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198074 ΑΓ9 01:34.67.1

2013ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198075 ΑΓ9 01:52.64.2

2013ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΒΟΛ199489 ΑΓ9 02:04.86.3

2013ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΡΑΦΑΗΛ ΔΕΛΦΒΟΛ200999 ΑΓ9 02:28.47.4

2013ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΒΟΛ199484 ΑΓ9 02:34.47.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187905 ΑΓ10 01:15.25.1

2012ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195197 ΑΓ10 01:29.46.2

2012ΜΠΕΣΙΟΥΡΙΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194289 ΑΓ10 01:29.59.3

2012ΤΑΦΙΛΙ ΡΑΜΑΖΑΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195195 ΑΓ10 01:36.77.4

2012ΖΗΦΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190265 ΑΓ10 01:47.12.5

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194288 ΑΓ10 01:47.56.6

2012ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ196990 ΑΓ10 01:49.48.7

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΘΕΟΚΡΙΤ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ190544 ΑΓ10 01:56.34.8

2012ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ191797 ΑΓ10 01:58.33.9

2012ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ198591 ΑΓ10 02:36.64.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190986 ΑΓ11 01:12.75.1

2011ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196435 ΑΓ11 01:24.60.2

2011ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189903 ΑΓ11 01:26.84.3

2011ΠΛΑΚΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ187908 ΑΓ11 01:33.61.4

2011ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190256 ΑΓ11 01:40.89.5

2011ΚΟΥΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ192893 ΑΓ11 01:42.75.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΛΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187384 ΑΓ12 01:21.44.1

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194806 ΑΓ12 01:40.86.2

2010ΤΖΙΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ199841 ΑΓ12 02:05.74.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ199200 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184823 ΚΡ12 06:36.10.1

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΚΡ12 07:12.95.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ

16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:56.68

2013ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ198250 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2013ΜΑΝΩΛΗ ΔΑΝΑΗ196393 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ196633 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2013ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ198798 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.2 354 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 04:04.65

2013ΣΙΑΤΗΡΑ ΜΕΛΙΝΑ199140 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2013ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ198310 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2013ΤΣΙΤΟΥ ΟΛΓΑ197985 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2013ΝΤΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ194271 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

.3 351 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 04:07.86

2013ΓΑΚΙΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ199840 ΚΡ9ΑΚΟΤΡΙΚ

2013GOZHINA EVELINA198993 ΚΡ9ΑΚΟΤΡΙΚ

2013ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ198856 ΚΡ9ΑΚΟΤΡΙΚ

2013ΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ199843 ΚΡ9ΑΚΟΤΡΙΚ

.4 967 ΕΝΩΣΗ ΑΘΛ.ΤΜΗΜΑΤΩΝ-ΑΘΛΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 04:33.02

2013ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ ΣΟΦΙΑ199198 ΚΡ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2013ΜΠΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ198543 ΚΡ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2013ΠΛΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΝΑ198540 ΚΡ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2013ΣΚΡΕΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ198544 ΚΡ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2013ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑ196431 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2013ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΖΩΗ198831 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2013ΜΙΣΤΡΙΩΤΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ197678 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2013ΚΑΠΑΤΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ198307 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:10.72

2012ΚΩΤΟΥΛΑ ΖΩΗ196634 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2012ΜΙΧΩΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ194291 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2012ΜΟΖΑ ΔΟΜΝΙΚΗ194814 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2012ΙΓΓΛΕΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ199227 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.2 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:13.26

2012ΖΕΥΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ196436 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ193967 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2012ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ195191 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2012ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ195192 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.3 354 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 03:29.78

2012ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ190263 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2012ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΒΑΙΑ198309 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗ194273 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2012ΣΑΝΙΔΑ ΚΛΕΙΩ197986 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:43.60

2011ΠΟΠΩΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ196429 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ189494 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2011ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ189492 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ196433 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.2 354 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 03:01.01

2011ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ190269 ΚΡ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2011ΝΤΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ178483 ΚΡ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2011ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ190260 ΚΡ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ196992 ΚΡ11ΑΚΑΚΑΡΔ

.3 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:32.32

2011ΒΛΕΤΣΗ ΑΝΝΑ199297 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2011ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ190173 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2011ΜΕΙΜΑΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ198570 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2011ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ199138 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:44.00

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ186368 ΚΡ12ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2010ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ186366 ΚΡ12ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ184823 ΚΡ12ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ184828 ΚΡ12ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.2 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:58.08

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ185556 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ192884 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΤΣΙΑΠΡΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ186549 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΤΣΙΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ189963 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 369 ΔΕΛΦΙΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΕΡΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 04:47.65

2013ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ196597 ΑΓ9ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ

2013ΚΟΜΟΥΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197639 ΑΓ9ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ

2013ΜΠΡΕΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ188498 ΑΓ9ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ

2013ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ194274 ΑΓ9ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ

.2 967 ΕΝΩΣΗ ΑΘΛ.ΤΜΗΜΑΤΩΝ-ΑΘΛΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 05:40.87

2013ΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ198553 ΑΓ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2013ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ198546 ΑΓ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2013ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ196293 ΑΓ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2013ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ198550 ΑΓ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 7
Κυρ  17.04.2022  12:25



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:54.38

2012ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196428 ΑΓ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2012ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ193966 ΑΓ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2012ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ187905 ΑΓ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2012ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ195193 ΑΓ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.2 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:27.80

2012ΤΟΜΠΟΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ194992 ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2012ΓΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ194813 ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2012ΜΠΕΣΙΟΥΡΙΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟ194289 ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ194288 ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.3 967 ΕΝΩΣΗ ΑΘΛ.ΤΜΗΜΑΤΩΝ-ΑΘΛΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 03:57.60

2012ΚΟΦΦΑΣ ΗΛΙΑΣ198545 ΑΓ10ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2012ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ198551 ΑΓ10ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2012ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ196295 ΑΓ10ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2012ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛ197407 ΑΓ10ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2022
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:38.72

2011ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ189928 ΑΓ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2011ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ189493 ΑΓ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ190986 ΑΓ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2011ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ196435 ΑΓ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.2 354 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 03:30.70

2011ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ190271 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2011ΚΟΥΡΟΣ ΘΩΜΑΣ192893 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2011ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ190273 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2011ΠΛΑΚΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ187908 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ
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